Республика Карелия

Олонецкий район

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2010 года                                                                     д. Тукса

«О внесении изменений в решение Совета Туксинского сельского поселения  № 16 от 15.07.2009г. «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципального служащего»

Принято Советом сельского поселения «26» ноября 2010 года.

Подписано Главой сельского поселения «26» ноября 2010 года.

№ 47
На основании протеста прокурора Олонецкого района за № 2-331в-10 от 15.11.2010 года Совет РЕШИЛ:

1. Пункт 23 решения Совета Туксинского сельского поселения № 16 от 15.07.2009 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципального служащего» изложить в следующей редакции: «На основании решения экзаменационной комиссии по итогам экзамена представитель нанимателя (работодатель) в день получения результатов квалифицированного экзамена издает распоряжение о присвоении классного чина муниципальному служащему».

Глава Туксинского

сельского поселения                                                                            Б.В.Никитин